
Číslo objednávky: 2018/CO0/03/00000242
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email: 

Dodavatel:
BYRMONT, s.r.o.
Nezamyslova 2801/26, Brno, 615 00
Kontaktní osoba:  
Tel./email:  
IČ: 03919366, DIČ: CZ 03919366

Věc: Objednávka –  Výměna a montáž žaluzií  dle e-tržiště: T004/18V/00008517

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
§ 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
1. viz.příloha specifikace – CN                  51 000,-

Celkem                     51 000,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582



Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 31.7.2018

5) Záruční podmínky:

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 5.6.2018                                                     V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
     prim.MUDr.Ján CAPKO                   jméno, příjmení a podpis



Specifikace - žaluzie interiérové Albatros

Specifikace posilovna:
Interiérové  žaluzie typ50H bez vedení.
Ovládání žaluzií manuální - na kliku, ovládání pomocí lanek je vyloučeno.
Materiál: hliník – musí být vyloučena deformace žaluzií jejich vahou.
Barva: dle vzorníku.
Umístění uvnitř stavebního otvoru.
Rozměry stavebního otvoru: Šířka 186cm, Výška 305 cm  3ks
                                                  Šířka 157cm, Výška 305 cm  1ks

Specifikace vodoléčba:
Interiérové  žaluzie typ50H bez vedení.
Ovládání žaluzií manuální - na kliku, ovládání pomocí lanek je vyloučeno.
Materiál: hliník – musí být vyloučena deformace žaluzií jejich vahou.
Barva: dle vzorníku.
Umístění uvnitř stavebního otvoru.
Rozměry stavebního otvoru: Šířka 186cm, Výška 305 cm  3ks
                                                  Šířka 157cm, Výška 305 cm  1ks

Specifikace vedoucí provozu:
Interiérové  žaluzie typ50H bez vedení.
Ovládání žaluzií manuální - na kliku, ovládání pomocí lanek je vyloučeno.
Materiál: hliník – musí být vyloučena deformace žaluzií jejich vahou.
Barva: dle vzorníku.
Umístění uvnitř stavebního otvoru.
Rozměry stavebního otvoru: Šířka 112cm, Výška 255cm      2ks

Součást dodávky: Přesné zaměření všech žaluzií před montáží, určení barvy dle
vzorníku, demontáž stávajících žaluzií a jejich ekologická likvidace včetně
potvrzení, montáž nových žaluzií včetně veškerého montážního materiálu,
stavební úpravy závad vzniklých demontáží a montáží žaluzií, veškerá doprava a
případné použití speciální či jiné techniky.

Celková cena 51 000,-kč


	2018-CO0-03-000242
	2018-CO0-03-000242-1



